
 

Zarządzenie Nr 1485/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie: odwołania Komisji Przetargowej powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną polegającą na zakupie 
miejsc na szkoleniach dla nauczycieli Przedszkola Publicznego Nr 5 w Radomiu w ramach projektu 
„Malucha wsparcie na starcie”. 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu i § 4 ust. 2 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości od 
30 000 euro do 750 000 euro wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 1717/2016 
z dnia 24 października 2016 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Odwołuję Komisję w składzie określonym w Zarządzeniu Nr 1385/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
30 marca 2020r. powołaną do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługę społeczną polegającą na zakupie miejsc na szkoleniach dla nauczycieli Przedszkola 
Publicznego Nr 5 w Radomiu w ramach projektu „Malucha wsparcie na starcie”. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 1385/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 marca 2020r  w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługę społeczną polegającą na zakupie miejsc na szkoleniach dla nauczycieli 
Przedszkola Publicznego Nr 5 w Radomiu w ramach projektu „Malucha wsparcie na starcie”. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


